
說明： 
一、行政暨學術主管聯席會議、校務會議召開時間除暑假期間外，餘均以下午 2 時召

開為原則。 
二、以上會議召開日期、時間等如有異動，另行通知。 

朝陽科技大學 114 學年度第 1 學期行政暨學術主管聯席會議、校務會議暨 
校務工作研（檢）討會召開日程表 

       民國 114 年 4 月 23 日核定 
 

週次 
召開 
與否 

日期 會議名稱 會議地點 出席人員 
工作報告

繳交截止

日期 
暑 
假 V 114/09/10 

第 1 次行政暨學術主

管聯席會議 
行政大樓 3 樓簡報室 

或 6 樓會議廳 
一級單位主管、各系（中心）

及相關行政單位主管 114/09/03 

 V 114/09/12 校務工作研討會 設計大樓禮堂 全校教職員 114/08/29 
1       
2       
3       
4       

5 V 114/10/15 
第 2 次行政暨學術主

管聯席會議 
行政大樓 3 樓簡報室 

或 6 樓會議廳 
一級單位主管、各系（中心）

及相關行政單位主管 114/10/08 

6       
7       
8 V 114/11/05 校務會議 行政大樓 6 樓會議廳 校務會議代表 114/10/22 
9       

10       

11 V 114/11/26 
第 3 次行政暨學術主

管聯席會議 
行政大樓 3 樓簡報室 

或 6 樓會議廳 
一級單位主管、各系（中心）

及相關行政單位主管 114/11/19 

12       
13       
14       
15       
16       

17 V 115/01/07 
第 4 次行政暨學術主

管聯席會議 
行政大樓 3 樓簡報室 

或 6 樓會議廳 
一級單位主管、各系（中心）

及相關行政單位主管 114/12/31 

18       
 V 115/01/19 校務工作檢討會 設計大樓禮堂 全校教職員 115/01/05 


