朝陽科技大學 114 學年度第 1 學期行政暨學術主管聯席會議、校務會議暨校務工作研(檢)討會召開日程表

民國 114 年 4 月 23 日核定

週次	召開與否	日期	會議名稱	會議地點	出席人員	工作報告 繳交截止 日期
暑 假	V	114/09/10	第1次行政暨學術主 管聯席會議	行政大樓3樓簡報室 或6樓會議廳	一級單位主管、各系(中心) 及相關行政單位主管	114/09/03
	٧	114/09/12	校務工作研討會	設計大樓禮堂	全校教職員	114/08/29
1	×					
2	×					
3	×					
4	×					
5	V	114/10/15	第2次行政暨學術主 管聯席會議	行政大樓3樓簡報室 或6樓會議廳	一級單位主管、各系(中心) 及相關行政單位主管	114/10/08
6	×					
7	×					
8	V	114/11/05	校務會議	行政大樓6樓會議廳	校務會議代表	114/10/22
9	×					
10	×					
11	٧	114/11/26	第3次行政暨學術主 管聯席會議	行政大樓3樓簡報室 或6樓會議廳	一級單位主管、各系(中心) 及相關行政單位主管	114/11/19
12	×					
13	×					
14	×					
15	×					
16	×					
17	V	115/01/07	第 4 次行政暨學術主 管聯席會議	行政大樓3樓簡報室 或6樓會議廳	一級單位主管、各系(中心) 及相關行政單位主管	114/12/31
18	×					
	٧	115/01/19	校務工作檢討會	設計大樓禮堂	全校教職員	115/01/05

說明:

- 一、行政暨學術主管聯席會議、校務會議召開時間除暑假期間外,餘均以下午 2 時召 開為原則。
- 二、以上會議召開日期、時間等如有異動,另行通知。